
ЛЮБЕЛЬСЬКИЙ  ЗЗСО  І-ІІІ СТУПЕНІВ  
Жовківська міська  рада  

ВИТЯГ З НАКАЗУ 
28 березня 2025 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 15-к/тр 

с. Любеля 
 

Про підсумки атестації  
педагогічних працівників у 2024/2025 н.р. 
  
 ​    Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини 
першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до 
вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, розділу 
3 п. 14, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, сприяння зростання їхньої  
професійної  майстерності,  розвитку творчої ініціативи,  підвищення  престижу й 
авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ За результатами атестації СКРИПКА Ольга Данилівна, вчитель математики,  

відповідає займаній посаді,  підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну 
категорію  «спеціаліст вищої категорії».   

2.​ За результатами атестації БІЛАН Марія Зіновіївна, вчитель початкових класів,  
відповідає займаній посаді, підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну 
категорію  «спеціаліст вищої категорії».   

3.​ За результатами атестації ФУЦ Ростислав Михайлович, вчитель фізики,  
відповідає займаній посаді, підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну 
категорію  «спеціаліст першої категорії».   

4.​ За результатами атестації ЗАБОЛОЦЬКА Галина Петрівна, вчитель основ 
здоров’я,  відповідає займаній посаді, встановити  кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст  першої категорії».   

5.​ За результатами атестації ХАС Оксана Петрівна, вчитель історії,  відповідає 
займаній посаді, встановити кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії».   

6.​ Бухгалтеру відділу освіти ЦЮПЦІ Любові Ярославівні нарахувати заробітну 
плату та провести відповідний перерахунок педагогічним працівникам з 
урахуванням результатів атестації з 28.03.2025 року.  

7.​  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 

Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина ТИЖНИК  

 

 

 


